

تاریخ:
شماره:
پیوست:

شرکت کارگزاری بهین پویا (سهامی خاص)
کارگزاری رسمی بورس و اوراق بهادار
شماره ثبت: ۲۷۲۳۹



اخبار

چهارمین عرضه بلوکی "وبانک"

سرمایه گذاری گروه توسعه ملی بعد از سه بار ناکامی در فروش بلوک ۱۵.۸ درصدی دشت مرغاب، بازهم اصرار به فروش این بلوک آن هم بدون کاهش حتی یک ریالی سهم را دارد.

برهمن اساس، "وبانک" که در عرضه های ۲۸ شهریور، ۳ و ۲۱ آبان دست خالی برگشته، امروز برای چهارمین مرتبه بیش از ۸ میلیون و ۴۹۳ هزار "غدشت" را به همان قیمت پایه ۸۴۵ تومانی هر سهم (بدون کاهش یا افزایش نسبت به سه عرضه قبلی)، به صورت یکجا عرضه می کند تا شاید توفیقی در این و گذاری رخ دهد.

دشت مرغاب ۵.۳ میلیارد تومانی که چند سهامدار حقیقی مالک ۶۲ درصد سهام آن هستند، درآمد هر سهم سال مالی جاری را با زیان ۳۳۹ ریالی هر سهم پیش بینی کرده است.

کوره جدید فولاد مبارکه راه اندازی شد

مهرداد عبدالرحیم زاده مدیر اجرای پروژه های آهن و فولادسازی از راه اندازی و بهره برداری از واحد کوره پاتیلی شماره ۷ شرکت فولاد مبارکه خبر داد و گفت: به منظور بهره گیری از ظرفیت تولید ایجاد شده در کوره های قوس الکتریکی، ریخته گری مداوم و دستیابی به ۷.۲ میلیون تن فولاد مذاب در فولاد مبارکه، این کوره احداث و پس از تست های موفقیت آمیز به بهره برداری رسید.

وی با بیان اینکه هزینه اجرای این پروژه در دو بخش خارجی و داخلی بالغ بر ۱۰.۳ میلیون یورو و ۷ میلیارد تومان بوده، افزود: حجم عمده خدمات ساخت و نصب بالغ بر ۱۲۰۰ تن سازه و تجهیز فلزی، ۷۵۰۰ اینچ جوش لوله، ۴۲۵۰۰ متر انواع کابلکشی، ۴۸۰۰ مترمکعب خاکبرداری، ۲۵۰۰ مترمکعب بتن ریزی و ۱۹۰ تن میلگرد بوده است.

افزایش ۱۷ درصدی سود لیدر پالایشگاه ها

پالایشگاه بندرعباس که طی روزهای گذشته به همراه دیگر شرکت های پالایشی با اقبال بازار سهام و رشد قیمت ها روبرو شده ، تعدیل سود هر سهم سال مالی جاری را که پیش از خبر داده بود، اعمال کرد.

به این ترتیب ، "شبندر" بعد از پوشش ۷۴ درصدی (معادل ۶۲۹ ریال) و اعلام احتمال تعدیل کمتر از ۲۰ درصد سود ۸۴۷ ریالی، این متغیر مهم را با ۱۷ درصد افزایش به ۹۹۳ ریال رساند و در نیمه اول سال هم ۶۳ درصد معادل ۶۲۹ ریال را پوشش داد.

براساس این گزارش، مفروضات پیش بینی عبارت هستند از:

الف) افزایش نرخ نفت خام، میعانات گازی، و فرآورده های نفتی نسبت به پیش بینی اولیه، به دلیل افزایش نرخ بین المللی موارد ذکر شده بوده است.

ب) نرخ ارز برای ماه های فروردین لغایت مرداد، معادل میانگین بانک مرکزی برای ماه های یاد شده و برای شهریور لغایت اسفند با احتساب روند افزایش نرخ بانک مرکزی در ماه های تیر و مرداد، به طور میانگین ۳۳.۱۸۶ ریال فرض شده است. با توجه به این مفروضات، میانگین نرخ تسعیر ارز در سال ۱۳۹۶، برابر با ۳۳.۰۰۰ ریال خواهد بود.

ج) نرخ خرید انواع نفت خام و میعانات گازی در دوره ی پیش بینی، بر اساس میانگین صورت حساب های دریافتی از شرکت ملی پالایش و پخش در سه ماه اول ۱۳۹۶ به ترتیب ۹۵.۴۴ و ۴۹.۹۱ دلار برای نفت خام و میعانات گازی منظور شده است.

د) نرخ فرآورده های اصلی، بر اساس میانگین صورت حساب های ارسالی، و نرخ فرآورده های ویژه و نفتا، بر اساس نرخ های اعلام شده از سوی شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران در سه ماه اول ۱۳۹۶ محاسبه و منظور شده است. شایان ذکر است نرخ های اعلامی اعم از مصوبه ی وزیر نفت و شرکت ملی پخش، بر اساس میانگین نشریه پلاتس محاسبه و به شرکت های پالایشی و بورس کالا اعلام می شوند.

ه) کارمزد صادرات (۲ درصد فروش های صادراتی، ارزی، و بنکرینگ)، معادل ۴۳ درصد از هزینه های عمومی، اداری و تشکیلاتی شرکت است.

تاریخ:
شماره:
پیوست:

شرکت کارگزاری بهین پویا (سهامی خاص)
کارگزاری رسمی بورس و اوراق بهادار
شماره ثبت: ۲۷۲۳۹



و) نرخ‌های اعلامی از سوی شرکت ملی پالایش و پخش، با توجه به شاخص کیفیت محصولات محاسبه و به شرکت اعلام گردیده است.

ز) نرخ‌های اعلام شده بر اساس مصوبه‌ی مورخ ۱۳۹۵/۰۵/۳۱ وزیر محترم نفت محاسبه شده و بدیهی است در صورت تغییر مصوبه، مبانی اعلام نرخ و به تبع، مبانی محاسبه سود و زیان و پیش‌بینی سود هر سهم نیز تغییر خواهد یافت.

ح) کلیه محاسبات بر اساس آخرین اطلاعات دریافتی از شرکت ملی نفت و پالایش و پخش و مفروضات فوق‌الذکر انجام شده است و هم‌چون سال‌های گذشته، احتمال تغییرات اطلاعات دریافتی و در نتیجه تغییر پیش‌بینی سود و زیان شرکت وجود دارد.

بهین پویا
BEHIN POUYA CO.

نشانی دفتر مرکزی: اصفهان، خیابان مصلی، نبش کاخ سعادت آباد، ساختمان اداری پارسیان واحد ۱۶
تلفکس: ۰۳۱۱-۶۶۱۲۸۸۹-۹۰ کد پستی: ۸۱۶۴۷-۷۷۴۳۷

www.behinpouya.com Email: behinpouya@yahoo.com